UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
EDITAL N° 73/2023 - UEPA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTERIOSUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
(UEPA) / CCSE

RESULTADO PROVISORIO DO CONCURSO

Obs: Em cumprimento ao Mandado de Seguranca N° 0804791-58.2023.8.14.0017, impetrado por JERONIMO CAVALCANTE
DANTAS DA SILVA

DFCS06 - MUNICIPIO DE LOTAGAO: CAMPUS XI - SAO MIGUEL DO GUAMA - VAGAS: 2 - LOCAL DE PROVA:CAMPUS | - BELEM

Ordem de
Classifica¢éo

Inscricdo

Nome

Prova Escrita

25%

Prova Didatico-
Pratica

30%

Avalacao do
Memorial

20%

Prova de Titulos

25%

Nota Geral

1a

10202300176601

JERONIMO CAVALCANTE DANTAS DA

SILVA

7.00

7.00

5.96

6.34

6.63




